A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI-PE, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal, Exmo. Sr. FRANCISCO
RICARDO SOARES RAMOS, no uso de suas atribuições legais, torna público público o Resultado Pós Recurso da Avaliação da
Investigação Social do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ouricuri, Edital Nº 002/2022.

Artigo 1º - O período de recursos contra o resultado preliminar ocorreu 06 de junho de 2024 às 23:59 horas do dia 07 de
junho de 2024. As respostas dos recursos impetrados encontra-se no documento denominado RESPOSTA DOS RECURSOS –
AVALIAÇÃO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL. O Resultado Pós Recurso de tal Procedimento consta no Anexo I deste documento.

Artigo 2º - Os candidatos que não enviaram a documentação completa dentro do prazo estipulado foram avaliados como
CONTRAINDICADOS e eliminados do Concurso Público.

Ouricuri, 11 de junho de 2024

FRANCISCO RICARDO SOARES RAMOS

Prefeito Municipal

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI
RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2022

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

ANEXO I – RESULTADO PÓS RECURSO DA
AVALIAÇÃO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

368002964 AGUIDA LARISSA SANTOS INDICADO

368001033 ALEXANDRE ALBERTO DA SILVA INDICADO

368001279 ANTONIO ALEXSSANDRO CAVALCANTE SARAIVA INDICADO

368000027 ATAIDE BARBOSA DA SILVA INDICADO

368002919 BERNARDO JUNIOR MACEDO COELHO INDICADO

368002239 CLAUDIO GEOVANE OLIVEIRA E SILVA INDICADO

368001932 DEYBSON AMORIM DDA SILVA INDICADO

368001908 DOUGLAS BARROS DE SOUZA INDICADO

368003821 EDJALMA DA SILVA INDICADO

368002544 FABIO FERREIRA BATISTA INDICADO

368002837 FLAVIO ALVINO DA SILVA INDICADO

368002376 FLAVIO JOSE DA SILVA INDICADO

368000060 IGOR HENRIQUE NETO DA SILVA INDICADO

368002734 JOAO EDMUNDO DE BARROS MARTINS INDICADO

368001430 JOAO MIGUEL SOARES DE MIRANDA INDICADO

368001648 JOSIVAN ROBERTO ALENCAR E SA INDICADO

368002519 LINDOMAR RODRIGUES DA SILVA INDICADO

368003758 MATHEUS ALVES DE LIMA INDICADO

368001850 MAXSUEL LOPES OLIVEIRA INDICADO

368001095 MONICA SHAYANE DA SILVA INDICADO

368001394 RENATO ALVES ARAGAO RODRIGUES INDICADO

368001112 VALANNA DA SILVA FELIX INDICADO

368003106 WILKEY MARQUES FERREIRA INDICADO